Приложение 4

Заявление на получение копий материалов

Фонограммархива ИЯЛИ КарНЦ РАН

Директору ИЯЛИ КарНЦ РАН,
д.ф.н. И.П. Новак
от

	(Ф.И.О. в родительном падеже)

(учреждение и должность, почтовый адрес, телефон, email)

Заявление

Прошу изготовить копии указанных ниже материалов Фонограммархива ИЯЛИ  КарНЦ РАН.
Цель копирования:

В случае цитирования материалов архива, публикация предполагается в:

(указать название книги/периодического издания, издательство, год выпуска)
Копии прошу предоставить на CD или DVD /флеш-карте/электронной почте

(нужное подчеркнуть или дописать).
	ФА журнал
	№ носителя
	№ трека
	заголовок
	жанр
	язык
	Наличие оцифровки

Обязуюсь выполнять правила пользования архивными материалами, в том числе осуществлять цитирование со ссылкой на архив; без специального разрешения не публиковать тексты целиком; не тиражировать предоставленные материалы и не передавать третьим лицам. Тексты произведений могут печататься в полном виде только при отдельном запросе или заключении договора на публикацию.
	_____________
	______________

	Дата
	Подпись

Руководитель сектора

Директор,
д.ф.н. И.П. Новак